
КАРЕЛИЯСТАТ 

БЛАГОУСТРОЙСТВО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА 
Оборудовано на конец 2021 года 

(в % к общей площади жилых помещений) 

76,9 

75,4 

78,6 

55,1 

68,3 

38,0 

47,4 

водопроводом 

водоотведением 
(канализацией) 

отоплением 

горячим 
водоснабжением 

ваннами (душем) 

газом (сетевым, 
сжжиженным) 

напольными 
электроплитами 

оборудовано одновременно водопроводом, 

водоотведением (канализацией), отоплением, 

горячим водоснабжением, газом или 

напольными электрическими плитами 

в городах и посёлках 

городского типа  
в сельских населённых 

пунктах 

67,4 5,4 

54,6 


